



Dzielnicowy  
bliżej nas

„ZATWIERDZAM”

Janów Podlaski 30 czerwca 2019 r.

Zastępca Komendanta  
Komisariatu Policji  
w Janowie Podlaskim

asp. szt. Mariusz Skiba

**INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO  
DLA REJONU SŁUŻBOWEGO NUMER 3  
na okres od 01.07.2019 r. do 31.12.2019 r.**

**1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.**

W rejonie służbowym nr 3 problemem wymagającym podjęcia długoterminowych czynności oraz długoterminowego działania wykraczającego poza zakres rutynowych zadań jest problematyka związana z niezachowaniem należytych środków ostrożności przy trzymaniu psów oraz wałęsające się bezpańskie psy. W ostatnim okresie czasu na terenie miejscowości Witoldów zauważono wałęsające się bezpańskie psy, które są niejednokrotnie agresywne wobec ludzi i zwierząt czym stwarzają bezpośrednie zagrożenie dla ich życia i zdrowia. Powyższe zagrożenie zostało zdiagnozowane na podstawie uzyskanych informacji od społeczności lokalnej, oraz własnych informacji uzyskanych w trakcie obchodu w podległym rejonie służbowym. Ponadto we wskazanym wyżej rejonie, na Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa zostały naniesione zagrożenia dotyczące wałęsających się bezpańskich psów.

**2. Zakładany cel do osiągnięcia.**

Doprowadzenie w rejonie objętym planem priorytetowym tj. miejscowości Woroblin do ograniczenia w 50% ilości zagrożeń naniesionych na Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa, wykonanie min. 6 spotkań ze społecznością lokalną, spadek ilości popełnionych wykroczeń z art. 77 Kodeksu Wykroczeń.

**3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań.**

- Przekazanie zadań dla służb patrolowych oraz kryminalnych w zakresie prowadzenia rozpoznania oraz bezwzględnego reagowania na przypadki znęcania się nad zwierzętami poprzez ich porzucenie - do 10.07.2019 r.
- Spotkanie z pracownikami Urzędu Gminy mające na celu wypracowanie algorytmu postępowania w przypadku ujawnienia bezpańskich wałęsających się psów oraz wytypowania osoby do kontaktu, umieszczenie na tablicy ogłoszeń, stronie Urzędu Gminy informacji na temat planu priorytetowego - do 15.07.2019 r.

